
Latgalē no divām personām izkrāpti 12 400 eiro; likumsargi operatīvi aiztur krāpniekus

Publicēts: 28.02.2025.

Vakar, 27. februārī,  Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Dienvidlatgales iecirkņa amatpersonas saņēma informāciju par

diviem krāpnieciskiem gadījumiem. Kopējais nodarījums abām cietušajām personām sastāda 12 400 eiro. Likumsargiem izdevās

operatīvi aizturēt krāpniekus, kā arī atgūt izkrāptos finanšu līdzekļus. Saistībā ar abiem notikumiem uzsākti divi kriminālprocesi un

turpinās izmeklēšana.

Ceturtdienas vakarā Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes Dienvidlatgales iecirkņa amatpersonas saņēma informāciju, ka

Augšdaugavas novadā, Dubnas pagastā un Daugavpilī telefonkrāpnieki ir zvanījuši divām 1952. gadā dzimušām sievietēm.

Telefonkrāpnieks abām personām meloja, ka viņu tuvinieki ir izraisījuši ceļu satiksmes negadījumus. Krāpnieki prasīja sievietēm

apmaksāt operācijas izdevumus it kā negadījumā cietušajām personām, kurām ir vajadzīga steidzama operācija. Krāpniekam

izdevās iegūt sieviešu uzticību, kā rezultātā, no vienas sievietes izkrāpa 5 000 eiro un no otras personas 7 400 eiro skaidrā naudā.

Policijas rīcībā ir informācija, ka krāpnieks pie cietušajām personām ieradās klātienē, lai paņemtu naudu.

Skaidrojot notikušā apstākļus likumsargi ieguva informāciju, ka krāpnieki pārvietojas ar taksometru. Šā gada 27. februārī

likumsargi saistībā ar šo noziegumu Līvānos aizturēja divas personas – 2007. un 1967. gadā dzimušus vīriešus.  Pie 2007. gadā

dzimušā vīrieša likumsargi atrada skaidru naudu – 12 400 eiro, kā arī gāzes pistoli un četras patronas. Abas personas ir ievietotas

īslaicīgās aizturēšanas vietā.

Saistībā ar notikušo ir  uzsākti divi kriminālprocesi pēc Krimināllikuma 177. panta 2. daļas par krāpšanu, proti, ja tā izdarīta

https://www.vp.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Latgale  Preses relīzes

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/latgale-no-divam-personam-izkrapti-12-400-eiro-likumsargi-operativi-aiztur-krapniekus

ievērojamā apmērā vai ja to izdarījusi personu grupa pēc iepriekšējas vienošanās. Par šādu noziegumu pienākas sods ar brīvības

atņemšanu uz laiku līdz pieciem gadiem vai ar īslaicīgu brīvības atņemšanu, vai ar probācijas uzraudzību, vai ar sabiedrisko darbu,

vai ar naudas sodu, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

Valsts policija aicina iedzīvotājus būt uzmanīgiem, un atgādināt arī saviem tuviniekiem, īpaši gados vecākiem cilvēkiem, finanšu

drošības nosacījumus! Iedzīvotājiem rūpīgi jāpārbauda jebkura saņemtā informācija, jāsargā savi banku kontu dati un jāatceras, ka

ne policijas, ne citu valsts iestāžu darbinieki nekad nezvanīs, lai prasītu naudu vai piekļuves datus banku kontiem.

https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B178%255D=178
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56

	Latgalē no divām personām izkrāpti 12 400 eiro; likumsargi operatīvi aiztur krāpniekus
	Saistītas tēmas

